УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

__21.09.2023___            г. Тамбов    №__282__

Об утверждении требований к организации и проведению школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников» и в целях проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году на

территории Тамбовского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к организации и проведению школьного

этапа олимпиады (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего, дополнительного и дошкольного  образования

Ю.В. Елесееву.

Начальник управления           Н.Н. Ерохина